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PROGRAMA DE DOBLE TITULACIÓN OFICIAL: GRADO EN
INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS Y GRADO EN
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Curso:
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Título:

Centro:

Campus

FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42220 ObligatoriaBIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2024 09:00-11:00

HF1.35 - AULA 35

42221 ObligatoriaEXPRESIÓN GRÁFICA  (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2024 09:00-11:00

HF1.34 - AULA 34

42222 ObligatoriaFÍSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2024 09:00-11:00

HF1.34 - AULA 34

42225 ObligatoriaGESTIÓN DE EMPRESAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2024 09:00-11:00

HF1.34 - AULA 34
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42223 ObligatoriaMATEMÁTICAS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2024 09:00-11:00

HF1.34 - AULA 34

42224 ObligatoriaQUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2024 09:00-11:00

HF1.35 - AULA 35
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42042 ObligatoriaANÁLISIS SENSORIAL DE VINOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2024 12:00-14:00

AIO.49 - AULA 21

42229 ObligatoriaELECTROTÉCNICA, ELECTRIFICACIÓN Y MÁQUINAS
ELÉCTRICAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 19/01/2024 16:00-18:00

AIO.43 - AULA 1

42227 ObligatoriaESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2024 09:00-11:00

HF1.34 - AULA 34

42227 ObligatoriaESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/12/2023 09:00-11:00

HFO.38 - AULA 33

42034 ObligatoriaMICROBIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2024 16:00-18:00

AULA 11

42036 ObligatoriaQUÍMICA ENOLÓGICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2024 09:00-11:00

AULA 10

42231 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN ANIMAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2024 16:00-18:00

AIO.49 - AULA 21
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42033 ObligatoriaCIENCIA Y TECNOLOGÍA DEL MEDIO AMBIENTE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2024 12:00-14:00

AULA 11

42237 ObligatoriaEQUIPOS Y MAQUINARÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y
ALIMENTARIAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 12/01/2024 16:00-18:00

AIO.43 - AULA 1

42238 ObligatoriaOPERACIONES BÁSICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2024 09:00-11:00

AIO.43 - AULA 1

42239 ObligatoriaRESISTENCIA DE MATERIALES Y CÁLCULO DE ESTRUCTURAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 15/01/2024 16:00-18:00

HF1.34 - AULA 34

42240 ObligatoriaTOPOGRAFÍA Y CARTOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2024 16:00-18:00

HF1.35 - AULA 35
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42251 ObligatoriaADITIVOS ALIMENTARIOS Y FUNCIONALIDAD TECNOLÓGICA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/01/2024 12:00-14:00

AULA 14

42247 ObligatoriaCONSTRUCCIONES AGROINDUSTRIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2024 09:00-11:00

AIO.49 - AULA 21

42253 ObligatoriaENOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2024 12:00-14:00

AULA 11

42255 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE LA INDUSTRIALIZACIÓN DE CEREALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/01/2024 16:00-18:00

AULA 13

42043 ObligatoriaGESTIÓN Y NORMATIVA DE LA EMPRESA VITIVINÍCOLA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 18/01/2024 16:00-18:00

AULA 14

42259 ObligatoriaINDUSTRIAS CÁRNICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2024 12:00-14:00

AULA 8

42044 ObligatoriaPRÁCTICAS INTEGRADAS DE ENOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2024 09:00-11:00

AULA 10

42248 ObligatoriaPROYECTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2024 09:00-11:00

AIO.49 - AULA 21

42045 ObligatoriaVITICULTURA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2024 16:00-18:00

AIO.49 - AULA 21
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QUINTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42053 ObligatoriaGENÉTICA Y MEJORA DE LA VID (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2024 09:00-11:00

AULA 11
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42220 ObligatoriaBIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2024 09:00-11:00

AIO.50 - AULA 2

42220 ObligatoriaBIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba práctica 12/06/2024 12:00-14:00

AIO.50 - AULA 2

42031 ObligatoriaBIOQUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/05/2024 09:00-10:00

AIO.49 - AULA 21

42226 ObligatoriaEDAFOLOGÍA Y CLIMATOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2024 09:00-11:00

AIO.50 - AULA 2

42221 ObligatoriaEXPRESIÓN GRÁFICA  (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2024 09:00-11:00

AFO.34 AULA DE INFORMATICA 2

42222 ObligatoriaFÍSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2024 09:00-11:00

AIO.43 - AULA 1

42223 ObligatoriaMATEMÁTICAS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2024 09:00-11:00

AIO.50 - AULA 2

42223 ObligatoriaMATEMÁTICAS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/05/2024 09:00-10:00

HF1.37 - AULA 36

42224 ObligatoriaQUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2024 09:00-11:00
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AIO.50 - AULA 2
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42038 ObligatoriaANÁLISIS QUÍMICO ENOLÓGICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/05/2024 12:00-14:00

AIO.78 - AULA 15

42040 ObligatoriaBIOQUÍMICA Y MICROBIOLOGÍA ENOLÓGICAS I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2024 12:00-14:00

AULA 14

42232 ObligatoriaBIOTECNOLOGÍA ALIMENTARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2024 16:00-18:00

AULA 8

42233 ObligatoriaCALIDAD EN LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS
(EVALUACIÓN)

Prueba oral 10/06/2024 16:00-18:00

AIO.50 - AULA 2

42227 ObligatoriaESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2024 09:00-11:00

AIO.43 - AULA 1

42034 ObligatoriaMICROBIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2024 12:00-14:00

AULA 11

42036 ObligatoriaQUÍMICA ENOLÓGICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2024 12:00-14:00

AIO.78 - AULA 15

42231 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN ANIMAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2024 09:00-11:00

AIO.78 - AULA 15

42235 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN VEGETAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2024 16:00-18:00

AIO.49 - AULA 21
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42039 ObligatoriaBIOLOGÍA Y FISIOLOGÍA DE LA VID (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2024 16:00-18:00

AULA 11

42046 ObligatoriaBIOQUÍMICA Y MICROBIOLOGÍA ENOLÓGICAS II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2024 12:00-14:00

41 (E1.25) BIBLIOTECA DE FÍSICA APLICADA

42033 ObligatoriaCIENCIA Y TECNOLOGÍA DEL MEDIO AMBIENTE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2024 12:00-14:00

AIO.78 - AULA 15

42237 ObligatoriaEQUIPOS Y MAQUINARÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y
ALIMENTARIAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 09/02/2024 09:00-11:00

AULA 8

42077 ObligatoriaFITOPATOLOGÍA Y ENTOMOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2024 12:00-14:00

38 (ES.19) SEMINARIO DE PROYECTOS

42238 ObligatoriaOPERACIONES BÁSICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2024 09:00-11:00

AIO.50 - AULA 2

42246 ObligatoriaPRÁCTICA INTEGRADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2024 12:00-14:00

AIO.50 - AULA 2

42242 ObligatoriaPROCESOS EN LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 13/06/2024 09:00-11:00

AULA 10

42243 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2024 12:00-14:00

AULA 10

 23Page 10 ofMonday 13 May 2024



42041 ObligatoriaTECNOLOGÍA ENOLÓGICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2024 16:00-18:00

AULA 10
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42251 ObligatoriaADITIVOS ALIMENTARIOS Y FUNCIONALIDAD TECNOLÓGICA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 09/02/2024 12:00-14:00

HFO.33 - AULA 31-A

42262 ObligatoriaANÁLISIS SENSORIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/06/2024 12:00-14:00

AULA 14

42065 ObligatoriaCRIANZA Y ENVEJECIMIENTO DE VINOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2024 09:00-11:00

AULA 10

42056 ObligatoriaCULTURA VITIVINÍCOLA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/05/2024 12:00-14:00

38 (ES.19) SEMINARIO DE PROYECTOS

42066 ObligatoriaDESTILADOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2024 09:00-11:00

AULA 10

42067 ObligatoriaDISEÑO DE BODEGAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2024 09:00-11:00

AULA 11

42255 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE LA INDUSTRIALIZACIÓN DE CEREALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/02/2024 09:00-11:00

AULA 11

42043 ObligatoriaGESTIÓN Y NORMATIVA DE LA EMPRESA VITIVINÍCOLA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/02/2024 16:00-18:00

AULA 10

42259 ObligatoriaINDUSTRIAS CÁRNICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2024 12:00-14:00

AULA 13
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42241 ObligatoriaINSTALACIONES DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y
ALIMENTARIAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/06/2024 09:00-11:00

AULA 14

42047 ObligatoriaPRÁCTICAS INTEGRADAS DE VITICULTURA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/06/2024 09:00-11:00

40 (E0.29) LAB.EXPRESION GRAFICA

42048 ObligatoriaPROTECCIÓN DEL VIÑEDO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2024 16:00-18:00

AULA 14

42248 ObligatoriaPROYECTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2024 16:00-18:00

AIO.50 - AULA 2

42049 ObligatoriaTECNOLOGÍA ENOLÓGICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2024 12:00-14:00

AULA 14

42069 ObligatoriaVIAJE TÉCNICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2024 16:00-18:00

AULA 10

42045 ObligatoriaVITICULTURA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2024 12:00-14:00

AIO.49 - AULA 21
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42042 ObligatoriaANÁLISIS SENSORIAL DE VINOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2024 12:00-14:00

AIO.78 - AULA 15

42229 ObligatoriaELECTROTÉCNICA, ELECTRIFICACIÓN Y MÁQUINAS
ELÉCTRICAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/02/2024 12:00-14:00

AULA 13
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42239 ObligatoriaRESISTENCIA DE MATERIALES Y CÁLCULO DE ESTRUCTURAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/02/2024 09:00-11:00

AIO.43 - AULA 1

42240 ObligatoriaTOPOGRAFÍA Y CARTOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2024 09:00-11:00

HF1.35 - AULA 35
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42247 ObligatoriaCONSTRUCCIONES AGROINDUSTRIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2024 16:00-18:00

AIO.49 - AULA 21

42253 ObligatoriaENOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2024 16:00-18:00

AULA 11

42044 ObligatoriaPRÁCTICAS INTEGRADAS DE ENOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2024 12:00-14:00

HFO.33 - AULA 31-A
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QUINTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42053 ObligatoriaGENÉTICA Y MEJORA DE LA VID (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2024 16:00-18:00

AULA 14
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42220 ObligatoriaBIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2024 09:00-11:00

AIO.43 - AULA 1

42220 ObligatoriaBIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba práctica 28/06/2024 12:00-14:00

AIO.43 - AULA 1

42031 ObligatoriaBIOQUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2024 09:00-11:00

AULA 10

42226 ObligatoriaEDAFOLOGÍA Y CLIMATOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2024 09:00-11:00

AIO.50 - AULA 2

42221 ObligatoriaEXPRESIÓN GRÁFICA  (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2024 09:00-11:00

AIO.43 - AULA 1

42222 ObligatoriaFÍSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2024 09:00-11:00

AIO.43 - AULA 1

42223 ObligatoriaMATEMÁTICAS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2024 09:00-11:00

AIO.50 - AULA 2

42223 ObligatoriaMATEMÁTICAS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2024 09:00-11:00

AIO.50 - AULA 2

42224 ObligatoriaQUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2024 09:00-11:00
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AIO.50 - AULA 2
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42038 ObligatoriaANÁLISIS QUÍMICO ENOLÓGICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2024 16:00-18:00

AULA 10

42040 ObligatoriaBIOQUÍMICA Y MICROBIOLOGÍA ENOLÓGICAS I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2024 16:00-18:00

AULA 10

42232 ObligatoriaBIOTECNOLOGÍA ALIMENTARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2024 12:00-14:00

AIO.49 - AULA 21

42233 ObligatoriaCALIDAD EN LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/06/2024 12:00-14:00

AULA 14

42235 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN VEGETAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2024 12:00-14:00

AULA 11
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42039 ObligatoriaBIOLOGÍA Y FISIOLOGÍA DE LA VID (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2024 12:00-14:00

AIO.78 - AULA 15

42046 ObligatoriaBIOQUÍMICA Y MICROBIOLOGÍA ENOLÓGICAS II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2024 09:00-11:00

AULA 10

42077 ObligatoriaFITOPATOLOGÍA Y ENTOMOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2024 12:00-14:00

AULA 13

42246 ObligatoriaPRÁCTICA INTEGRADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2024 12:00-14:00

AULA 11

42242 ObligatoriaPROCESOS EN LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/06/2024 09:00-11:00

AULA 10

42243 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2024 09:00-11:00

AULA 10

42041 ObligatoriaTECNOLOGÍA ENOLÓGICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2024 12:00-14:00

AULA 14
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42262 ObligatoriaANÁLISIS SENSORIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2024 12:00-14:00

37 (ES.04) SEMINARIO I. CARTOGRAFÍA G. Y

42065 ObligatoriaCRIANZA Y ENVEJECIMIENTO DE VINOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2024 12:00-14:00

41 (E1.25) BIBLIOTECA DE FÍSICA APLICADA

42056 ObligatoriaCULTURA VITIVINÍCOLA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2024 16:00-18:00

AULA 11

42066 ObligatoriaDESTILADOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2024 12:00-14:00

41 (E1.25) BIBLIOTECA DE FÍSICA APLICADA

42067 ObligatoriaDISEÑO DE BODEGAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2024 12:00-14:00

AIO.78 - AULA 15

42241 ObligatoriaINSTALACIONES DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y
ALIMENTARIAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 24/06/2024 09:00-11:00

AULA 13

42047 ObligatoriaPRÁCTICAS INTEGRADAS DE VITICULTURA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2024 09:00-11:00

AIO.49 - AULA 21

42048 ObligatoriaPROTECCIÓN DEL VIÑEDO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2024 09:00-11:00

AULA 10

42049 ObligatoriaTECNOLOGÍA ENOLÓGICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2024 09:00-11:00

AULA 14
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42069 ObligatoriaVIAJE TÉCNICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2024 12:00-14:00

41 (E1.25) BIBLIOTECA DE FÍSICA APLICADA

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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